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CAMPEONATO CASTILLA Y LEÓN ABSOLUTO  CAMPEONATO CASTILLA Y LEÓN JUNIOR INVIERNO VALLADOLID
VALLADOLID, 21 - 22/2/2026

Prueba 17 Fem., 100m Mariposa ABSOLUTA
21/02/2026 - 17:20 Resultados
MMA 18 1:03.88 SARA RODRIGUEZ, RUBIO VALLADOLID 06/07/2019
MMA 17 1:02.88 PINEDA LOPEZ, NAYARA Castellón 27/07/2025
MMA 16 1:02.53 RODRIGUEZ MIGUÉLEZ, NEREA PONTEVEDRA 13/02/2026
MMA 15 1:01.47 RODRIGUEZ MIGUELEZ, NEREA Ciudad Real 20/07/2025
MMA 14 1:04.65 NEREA RODRIGUEZ, MIGUELEZ DONOSTIA 27/12/2024
RA 1:01.47 RODRIGUEZ MIGUELEZ, NEREA Ciudad Real 20/07/2025
Puntos: AQUA 2025

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

16 años

1. RODRIGUEZ MIGUELEZ, Nerea 10 CD Acuatico Leon 1:01.65 717 MMT 28.90 32.75
2. CARLON DE FUENTES, Irene 10 C.D. Torrelago Wellness 1:06.19 579 31.02 35.17
3. TORRES SAN JUAN, Lucia 10 Casino De La Union 1:10.94 470 33.06 37.88
4. ALONSO PERAL, Lola 10 C.N. Palencia 1:14.03 414 34.36 39.67
5. SANCHEZ GONZALEZ, Jimena 10 Club Natacion Rio Adaja 1:14.35 408 34.40 39.95
6. GARCIA MARTIN, R. 10 C.D.N. San Jose Obrero 1:19.39 335 36.22 43.17
7. GONZALEZ CAMARGO, Lorena 10 C.N. Palencia 1:30.02 230 40.67 49.35
8. CARRANZA TABARES, Julia 10 C.D. Parquesol 1:30.54 226 40.11 50.43
9. GONZALEZ FERRERAS, Marina 10 N. Casa De Asturias 2:11.06 74 1:00.61 1:10.45

17 años

1. SANTILLAN MAFTEI, Lucia 09 C.N. Castilla-Burgos 1:15.89 384 36.10 39.79
2. VIRUMBRALES NAVARRO, L. 09 C.N. Castilla-Burgos 1:19.29 337 36.77 42.52
3. JIMENEZ MOÑIVAS, Maria 09 Club Natacion Ciudad De Avila 1:20.21 325 36.46 43.75
4. CORRALES GARCIA, Dana 09 C.Acuatico Salamanca 1:21.48 310 37.61 43.87

18 años

1. PINEDA LOPEZ, Nayara 08 C.D. Torrelago Wellness 1:03.45 657 MMT 29.30 34.15
2. ALLER REY, Iria 08 CD Acuatico Leon 1:20.63 320 37.32 43.31
3. MARTIN FERNANDEZ, Marta 08 C.D. Parquesol 1:26.82 256 38.91 47.91

DSQ RODRIGUEZ RUIZ, Leyre 08 CD Acuatico Leon

ABSOLUTA

1. RODRIGUEZ MIGUELEZ, Nerea 10 CD Acuatico Leon 1:01.65 717 MMT 28.90 32.75
2. PINEDA LOPEZ, Nayara 08 C.D. Torrelago Wellness 1:03.45 657 MMT 29.30 34.15
3. TORNERO TEJERINA, Alejandra 05 C.D. Parquesol 1:04.73 619 30.33 34.40
4. CARLON DE FUENTES, Irene 10 C.D. Torrelago Wellness 1:06.19 579 31.02 35.17
5. CACHAPERIN PAZ, Paula 11 C.D. Torrelago Wellness 1:06.52 570 31.73 34.79
6. TORRES SAN JUAN, Lucia 10 Casino De La Union 1:10.94 470 33.06 37.88
7. ALIJA VALENCIANO, Celia 11 CD Acuatico Leon 1:11.11 467 32.40 38.71
8. MARTIN ALVARO, Lucia 07 Casino De La Union 1:12.85 434 34.30 38.55
9. ALONSO PERAL, Lola 10 C.N. Palencia 1:14.03 414 34.36 39.67

10. VALCARCEL MACHO, Alba 07 C.N. Palencia 1:14.21 411 33.48 40.73
11. SANCHEZ GONZALEZ, Jimena 10 Club Natacion Rio Adaja 1:14.35 408 34.40 39.95
12. SACEDO PARIS, Maria 05 Club Natacion Ciudad De Avila 1:14.36 408 34.89 39.47
13. FERNANDEZ ISABEL, Marina 11 Casino De La Union 1:14.91 399 35.44 39.47
14. TARODO FERNANDEZ, Maria 11 N. Casa De Asturias 1:15.41 391 33.70 41.71
15. SANTILLAN MAFTEI, Lucia 09 C.N. Castilla-Burgos 1:15.89 384 36.10 39.79

ABAD JIMENEZ, Angela 02 Club Natacion Ciudad De Avila 1:15.89 384 34.35 41.54
17. VIRUMBRALES NAVARRO, L. 09 C.N. Castilla-Burgos 1:19.29 337 36.77 42.52
18. GARCIA MARTIN, R. 10 C.D.N. San Jose Obrero 1:19.39 335 36.22 43.17
19. SANCHEZ HERNANDEZ, Laura 06 C.Acuatico Salamanca 1:19.86 329 36.14 43.72
20. JIMENEZ MOÑIVAS, Maria 09 Club Natacion Ciudad De Avila 1:20.21 325 36.46 43.75
21. GOMEZ DIEZ, Ana 11 CD Acuatico Leon 1:20.41 323 36.53 43.88
22. GONZALEZ GARCIA, Victoria 12 C.D. Parquesol 1:20.60 320 36.81 43.79
23. ALLER REY, Iria 08 CD Acuatico Leon 1:20.63 320 37.32 43.31
24. CORRALES GARCIA, Dana 09 C.Acuatico Salamanca 1:21.48 310 37.61 43.87
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CAMPEONATO CASTILLA Y LEÓN ABSOLUTO  CAMPEONATO CASTILLA Y LEÓN JUNIOR INVIERNO VALLADOLID
VALLADOLID, 21 - 22/2/2026

Prueba 17, Fem., 100m Mariposa, ABSOLUTA

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

25. LOPES SANCHEZ, Nerea 07 C.Acuatico Salamanca 1:21.69 308 37.99 43.70
26. SANTOS ANTOLIN, Andrea 11 C.N. Palencia 1:21.88 306 37.40 44.48
27. DIEZ MONTAÑA, Lucia 11 C.N. Palencia 1:24.72 276 38.68 46.04
28. CECILIA GARCIA, Carlota 06 Club Benavente Natacion 1:25.27 270 37.29 47.98
29. SAN SEGUNDO JIMENEZ, C. 11 Club Natacion Ciudad De Avila 1:26.73 257 38.94 47.79
30. MARTIN FERNANDEZ, Marta 08 C.D. Parquesol 1:26.82 256 38.91 47.91
31. GONZALEZ CAMARGO, Lorena 10 C.N. Palencia 1:30.02 230 40.67 49.35
32. CARRANZA TABARES, Julia 10 C.D. Parquesol 1:30.54 226 40.11 50.43
33. PRIETO SANCHEZ, Aitana 12 C.Acuatico Salamanca 1:33.81 203 41.74 52.07
34. PELAEZ SERRANO, Aroa 12 C.N. Castilla-Burgos 1:34.17 201 42.38 51.79
35. FELIPE HERRERO, Vera 11 Casino De La Union 1:37.93 178 42.11 55.82
36. GONZALEZ FERRERAS, Marina 10 N. Casa De Asturias 2:11.06 74 1:00.61 1:10.45

DSQ RODRIGUEZ RUIZ, Leyre 08 CD Acuatico Leon
DSQ GARCIA GONZALEZ, Martina 12 N. Casa De Asturias
DSQ MENDEZ PUENTE, Goya 12 C.Acuatico Salamanca


